ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________ 2017 года  № ____________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от  29.11.2016 № 1285-р

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров Луганской
Народной Республики от 29.11.2016 № 1285-р «О признании имущества

бесхозяйным и принятии его в государственную собственность Луганской

Народной Республики» следующие изменения:

  1) в строке 36 графы «Наименование бесхозяйного имущества (с

детальной характеристикой каждого предмета)» слова «Компрессор к

низкотемпературной каме» заменить словами «Компрессор к

низкотемпературной камере»;

  2) в строке 37 графы «Наименование бесхозяйного имущества (с

детальной характеристикой каждого предмета)» слова «Компрессор к

среднетемпературной кам» заменить словами «Компрессор к

среднетемпературной камере»;

 3) в строке 44 графы «Наименование бесхозяйного имущества (с
детальной характеристикой каждого предмета)» слова «Стеллажная

конструкция секционно» заменить словами «Стеллажная конструкция

секционная»;

          4) в строке 63 графы «Наименование бесхозяйного имущества (с

детальной характеристикой каждого предмета)» слова «комплекте» заменить

словами «Сервисная тележка с отжимом в комплекте»;

          5) в строке «Всего по движимому имуществу:» графы «Кол-во» знаки

«###» заменить цифрами «2477»;

          6) в строке «Итого:» графы «Кол-во» знаки «###» заменить цифрами
«2477».

 2. Направить настоящее распоряжение Государственному комитету
налогов и сборов Луганской Народной Республики, Фонду государственного

имущества Луганской Народной Республики, Министерству юстиции

Луганской Народной Республики, Министерству промышленности и торговли

Луганской Народной Республики.

  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                           С. И. Козлов